

2nd & final bill-

25

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. Amount					= Rs 18,80,318=
15/(14-9) - Road marking with hot applied thermoplastic Compound with Reflectors Glass — do — do — all 4500.					
Qty vide P(19)/TMD —					= 7000 ^m
@ Rs 735.54/m ² —					= Rs 51,487.00
16/(14-6) - planting of tree by the road side — do — do — all 4500.					
Qty vide P(19)/TMD = 35 nos.					
@ Rs 837.70/each =					Rs 29,319 =
					= Rs 19,61,124 =
Add, GST + L/cess @ 13% =					Rs 2,54,946 =
					= Rs 22,16,070 =
Add. Storage fee —					
vide P(20)/TMD —					= Rs 23,565 =
					G.O.T. = Rs 22,39,635 =
Less 1.11% below (As per agreement)					= (-) Rs 24,860 =
Total value of W/done					= Rs 22,14,775 =
Deduction previous payment vide P(24)/TMD —					= (-) Rs 12,40,274 =
					Net value = Rs 9,74,501 =
02/12/2022 J.E.					
02/12/22 A.E.					

Continuation